様式１

年  月  日

（あて先）札幌市長

所 在 地

名  称

代表者名

電話番号

札幌市セーフティネット住宅入居支援事業補助金交付申請書

札幌市セーフティネット住宅入居支援事業補助金の交付を受けたいので、札幌市セーフ

ティネット住宅入居支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請しま

す。

記

１ 交付申請額

金

万 千 百 十 円

0 0 0

※６万円を限度とする。

※1,000円未満の端数があるときは、切り捨てるものとする。

２ セーフティネット住宅の名称及び所在地

所在地

名称等

３ 補助対象要件（該当する項目の□にㇾを付すこと）

□ 入居者が、生活保護法（昭和 25 年法律第 144 号）第 14 条に規定する住宅扶助、

生活困窮者自立支援法（平成 25年法律第 105号）第２条第３項に規定する生活困

窮者住居確保給付金を受給していない。

□ 家賃債務保証料等の額が適正な水準である。

□ 当該補助金申請者及び賃貸人が、入居者に保証人を求めていない。

(添付書類)

（１）セーフティネット住宅の賃貸借契約書の写し

（２）セーフティネット住宅入居後の同一の世帯に属する者に係る住民票の写し

（３）セーフティネット住宅入居後の同一の世帯に属する者の前年の収入の状況を証明す

る書類

（４）家賃債務保証等契約書の写し

（５）口座振込申出書（様式２）又は通帳等の写し